Coriandolo alla Nocciola-Cellophanbeutel

Artikelnummer: 1218
Hersteller: Pasticceria Eugenia
Mengenangabe: 160 g | Ki 40

Haselnuss-Mandelgebiick mit Schokolade

Zwei Hiélften eines miirben Mandelgebédcks werden von einer cremigen Nougatfiillung zusammengehalten. Das
ganze in Schokolade getaucht - ein unwiderstehlicher Gaumenschmaus!

Durchschnittliche Nihrwertepro 100g

Brennwert 583,00 kcal / 2440,90 kj
Fett 38,36 ¢

-davon gesittigte Fettsduren 1,90 g

Kohlenhydrate 49,50 g

-davon Zucker 46,20 g

Eiweiss 9,84 ¢

Salz 0,02 ¢

Zusitzliche Informationen
EAN-Nummer 0806808359773
Ursprungsland 005
Zolltarifnummer1905313005

Zutaten:

Glutenfreie Mehlmischung (Maisstirke, Maismehl, Verdickungsmittel: Johannisbrotkernmehl, kann Spuren von
LUPINEN und SOJA enthalten), Reismehl, HASELNUSSE 5%, Zucker, BUTTER, HASELNUSS-Creme (Zucker,
Sonnenblumendl, HASELNUSSE 13%, fettarmes Kakaopulver, LAKTOSE, MagerMILCHpulver, Kakaobutter,
MILCHeiwei3, Emulgator: SOJAlecithin, Aromen), HASELNUSSpaste, dunkle Schokolade (Kakaomasse, Zucker,
Kakao- butter, Emulgator: SOJAlecithin, natiirliches Vanillearoma), pasteurisiertes EIweif3. Kann Spuren von
anderen Schalenfriichten enthalten.

Vorhandene Allergene:

- Eier u. daraus hergestellte Erzeugnisse - Schalenfr- Soja u. daraus hergestellte Erzeugnisse - Milch u. daraus
hergestellte Erzeugnisse(Milcheiwei- Milch u. daraus hergestellte Erzeugnisse(Laktose) - Lupinen u. daraus
hergestellte Erzeugnisse
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